АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

21.02.2017                                                                                                          №78

По итогам проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса
изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества
«Палитра ремесел»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 09.12.2016 года №375, в целях выявления и поддержки
талантливых и одаренных детей и подростков и их педагогов в области
изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества
20.02.2017 года подведены итоги муниципального этапа Всероссийского
конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества
«Палитра ремесел», далее Конкурс. В Конкрсе приняли  участие 9
обучающихся из МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», МБОУ «Лицей г. Уварово
им. А.И. Данилова», МБОУ «Уваровский кадетский корпус им. Святого
Георгия Победоносца». На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  дипломы победителям и призерам Конкурса согласно
Приложению 1;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (Тарасов
Е.И., Кудрявцев Е.А., Уварова Е.А.) выразить благодарность педагогам
за подготовку обучающихся к конкурсу;

3. Контроль за исполнение приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
администрации г.Уварово                                                          Н.А. Нечаева

Приложение 1

К приказу №78 от 21.02.2017

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссийского
конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного

творчества «Палитра ремесел»

Номинация «Изобразительное искусство»

Возрастная категория 10-13 лет

1 место – Агуреева Елизавета, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Коннова
Елена Анатольевна

2 место – Москалева Алина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Коннова
Елена Анатольевна

2 место – Чурикова Настя, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Комлева Елена Валентиновна

3 место – Власова Вероника, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
руководитель Комлева Елена Валентиновна

Возрастная категория 14-16 лет

1 место – Милосердова Ульяна, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Комлева Елена Валентиновна

2 место – Горбунова Надежда, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель
Шачикова Юлия Александровна

3 место – Медведева Полина, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл», руководитель Комлева
Елена Валентиновна

Возрастная категория 17-18 лет

1 место - Трегубов Владимир, МБОУ «Уваровский кадетский корпус им.
Святого Георгия Победоносца», руководитель Чурикова Ирина
Валентиновна

Номинация «Художественные ремесла»

Возрастная категория 14-16 лет

1 место - Зыкова Виктория, МБОУ «Уваровский кадетский корпус им.
Святого Георгия Победоносца», руководитель Мешкова Ирина Валентиновна